
ALL STARS 10 x 10

Das aktuelle STAR-Portfolio
Stand: 07-2024

Kategorie: Top Ertrag
Apple
Microsoft
Alphabet
Exxon Mobil
Shell
JP Morgan
Bank of America
Berkshire Hathaway
Meta
UBS Group

Anteil
0,94%
0,93%
1,11%

1,02%
1,02%
1,03%
1,03%
0,92%
0,95%
0,96%

Kategorie: Top Dividende
Genuine Parts
Procter & Gamble
Bunzl
Emerson Electric
Lowes
Cincinnati Financial
Coca-Cola
Johnson & Johnson
Diageo
Medtronic

Anteil
0,86%
0,94%
0,84%
0,92%
0,86%
0,95%
0,94%
0,83%
0,78%
0,84%

Kategorie: Top Nachhaltigkeit
Stora Enso
Schneider Electric
Brookfields Renewable
Iberdrola
Waste Management
Brambles
Neste
Orsted
Novozymes
Vestas Wind Systems

Anteil
0,86%
1,02%
0,67%
1,00%
0,96%
0,88%
0,55%
0,81%
1,04%
0,76%

Kategorie: Top Marken
Apple
Alphabet
Amazon
Microsoft
Tencent
McDonalds
Visa
Coca-Cola
MasterCard
LVMH

Anteil
0,94%
1,11%
1,01%

0,93%
1,14%

0,79%
0,84%
0,94%
0,86%
0,79%

Kategorie: Top Giganten
Amazon
Microsoft
Alphabet
Apple
Tesla
Berkshire Hathaway
Eli Lilly
Meta
Nvidia
Visa

Anteil
1,01%

0,93%
1,11%

0,94%
0,92%
0,92%
1,07%
0,95%
1,29%
0,84%

Hinweis: Die Prozentsätze beziehen sich auf das gesamte Fondsvermögen einschließlich Bankguthaben und evtl. sonstiger Positionen neben den aufgeführten Aktien.
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Kategorie: Top Gewinner
Broadcom
Brown & Brown
Cintas
CSL Ltd
Microsoft
Paccar
Ross Stores
Costco
Tractor Supply
United Health

Anteil
1,14%

0,96%
1,02%
0,95%
0,93%
0,71%
0,91%
1,08%
1,02%
0,87%

Kategorie: Top Beständigkeit
JP Morgan
Fastenal
Novo Nordisk
Berkshire Hathaway
Procter & Gamble
Nestle
Lóreal
Johnson & Johnson
Taiwan Semiconductor
Unilever

Anteil
1,03%
0,80%
1,07%
0,92%
0,94%
0,83%
0,84%
0,83%
1,16%

0,63%

Kategorie: Top Gesundheit
Johnson & Johnson
Roche
Novo Nordisk
Abbott Labs
Lonza
Danaher
Stryker
Thermo Fisher
Medtronic
Eli Lilly

Anteil
0,83%
0,96%
1,07%
0,83%
0,92%
0,92%
0,87%
0,90%
0,84%
1,07%

Kategorie: Top Zukunftsgestalter
Alphabet
Amazon
Nvidia
Crowdstrike
Microsoft
Schrodinger
ASML
Carbios
Bloom Energy
Symrise

Anteil
1,11%
1,01%
1,29%
1,05%
0,93%
0,60%
1,00%
0,84%
0,92%
1,03%

Kategorie: Top künftige Marktführer
Alimentation Couche-Tard
Adobe
Amphenol
Copart
Arista Networks
Costco
Kingspan
Lam Research
Cintas
Charles Schwab

Anteil
0,81%
0,82%
1,16%
0,81%
0,98%
1,08%
0,85%
1,05%
1,02%
0,87%

ALL STARS 10 x 10: Das aktuelle STAR-Portfolio Stand: 07-2024

Hinweis: Die Prozentsätze beziehen sich auf das gesamte Fondsvermögen einschließlich Bankguthaben und evtl. sonstiger Positionen neben den aufgeführten Aktien.
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ALL STARS 10 x 10: Das aktuelle STAR-Portfolio Stand: 07-2024

Diese Publikation ist eine reine Vertriebsinformation für Makler und Anlageberater/-vermittler und nicht als Angebot für interessierte Anleger geeignet. Allein verbindliche Grundlage 
für den Erwerb von Fondsanteilen sind der Verkaufsprospekt einschließlich Vertragsbedingungen bzw. Verwaltungsreglement sowie der jeweils gültige Jahres- bzw. Halbjahresbericht. 
Investmentfonds unterliegen Preisschwankungen. Die Angaben zu bisherigen Wertentwicklungen erlauben keine Prognosen für die Zukunft. Das tagesaktuelle Factsheet zum All Stars 
10 x 10 können Sie hier abrufen: https://fondsfinder.universal-investment.com/api/v1/DE/DE000A3C91Q5/document/Factsheet/de 
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